Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

 от 2 октября   2017г.  № 8

ст. Гиагинская

«О присвоении звания почетного гражданина ст. Гиагинской и иных  поощрениях

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение"»

       На основании Положения «О  формах и порядке поощрений муниципального

образования  «Гиагинское сельское поселение» утвержденное Решение Совета

народных депутатов муниципального образования №131 от 17 июля 2007 года.

Рассмотрев Решение Общественного Совета, в честь 155 - летия со дня образования

станицы Гиагинской, Совет народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                  Р Е Ш И Л :

1. Присвоить звание «Почетный гражданин ст. Гиагинской» следующим

гражданам:
- Бжассо  Хасамбию Ибрагимовичу.

- Макаренко Зое Семеновне.

- Мамрукову Джанклищу Махмудовичу.

- Обливанцеву Николаю Михайловичу.

2.    Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» .
- Гупало Нину Кузьминичну.

- Редька Валентину Валентиновну.

- Кисель Галину Дмитриевну.

- Коваленко Таисию Ивановну

- Комбарова Юрия Павловича.

- Макарову Галину Владимировну.

- Демина Александра Викторовича.

-Пасеукина Евгения Алексеевича.

- Самарову Елену Владимировну.

- Волчук Татьяну Федоровну.

- Грибову Ольгу Ивановну.

- Терещенко Николая Сидоровича.

                   - Бакулина Евгения Геннадьевича.

- Ишутина Евгения Александровича.

3. Наградить Благодарственными письмами муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»         - Гусейнова Шамиля Сергеевича.

           - Болокова Магомета Адамовича.

           - Кудзиева Алана Таймуразовича.

       - Малева Александра Петровича.

        - Зяблова Валерия Михайловича.

       -  Биржеву Наталью Николаевну.

       -  Сумскую Валентину Николаевну.

       -  Лизогубову Зою Петровну.

       -  Паляницу Сергея Николаевича.

       -  Ткачева Сергея Ивановича.

       -   Купина Александра Анатольевича.

       -  Хандримайло Сергея Николаевича.

       -  Борзова Юрия Николаевича.

4.  В честь праздника «День учителя»,  наградить Благодарственными письмами

муниципального образования  «Гиагинское сельское поселение,  коллективы

школ:

         - МБОУ СОШ №1 Воробьеву Елену Владимировну.

         - МБОУ СОШ №2 Тесленко Наталью Алексеевну.

         - МБОУ СОШ №3 Хажмакову Саиду Хаджемосовну.

         - МБОУ СОШ №4 Черкову Татьяну Юрьевну.

         - МБОУ СОШ №6  Бугаенко Раису Николаевну.

         -  МБУ ДЮСШ  Коблева Аюба Рамазановича.

5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское  поселение»                                           С. И. Кондратенко